様式第１号（第７条関係）

桜川市空家流通促進事業補助金交付申請書

年   月   日

桜川市長   様

                      住  所：

                      氏  名：

                      電話番号：

 空家流通促進事業補助金の交付を受けたいので、桜川市空家流通促進事業補助金交付要

綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１ 補助対象住宅の概要

所在地 桜川市

構 造

階 数

床面積 ㎡

２ 交付申請額

 見積書の金額又は５０，０００円のいずれか低い金額（１，０００円未満切り捨て）

 □                 円

３ 関係書類

 ・登記簿謄本の写し

 ・桜川市空家バンク物件登録申請書の写し（登録後の申込みの場合は不要）

 ・状況調査の見積書（既存住宅インスペクションガイドラインに沿った状況調査であるこ

 とを示す記載のあるもの）

 ・その他市長が必要と認める書類